PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2020 года

                                                    № 10/42
Об установлении результатов дополнительных выборов депутатов

Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва
Согласно решению Совета Октябрьского сельского поселения от 23 июня 2020 года № 115 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва Томского района» 13 сентября 2019 года проведены дополнительные выборы депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва.

В соответствии со статьей 69 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании протокола № 1 и решения окружной избирательных комиссий от 14 сентября 2020 года № 4/5 «О результатах дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному  избирательному округу № 1»,

Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва Томского района состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Октябрьского сельского поселения четвертого созыва избраны Климов Сергей Викторович, Романенко Светлана Викторовна, Султанова Альфия Тагировна.

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района и в официальном периодическом печатном издании - «Информационный бюллетень» Октябрьского сельского поселения.

	Председатель

муниципальной избирательной комиссия Октябрьского сельского поселения

	С.М.Чернова

	Секретарь

муниципальной избирательной комиссия Октябрьского сельского поселения

	Э.В.Соболева

PAGE